
19ZPD10 - Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví Příloha č. 1 

Účel dotace

                                                                        10 000 000,00 Kč 

Čerpání od začátku roku 2019                                                                           3 826 620,00 Kč 

                                                                          1 184 880,00 Kč 

                                                                          4 988 500,00 Kč 

Kód žádosti Název žadatele Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Doporučená 

dotace

Účel 

dotace

19ZPD10-0130 Josef Školník, IČO 70891800 Žádost o dotaci na těžbu a asanaci kůrovcem napadeného dřeva 18450 18450 18450 A

19ZPD10-0131 Fišerová Tereza, Synkov-Slemeno Podpora likvidace kůrovce u malých vlastníků lesa 42750 42750 42750 A

19ZPD10-0134 Hanel Jaroslav, Brzice Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 14350 14350 14350 B

19ZPD10-0135 Hanel Stanislav, Brzice Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 14350 14350 14350 B

19ZPD10-0136 Litoš Michal, Náchod Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací.20250 20250 20250 A

19ZPD10-0137 Sedláček Miroslav, Zábrodí Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 9870 9870 9870 B

19ZPD10-0138 Pohořský Jiří, Libčany těžba a asanace kůrovcem napadeného SM dříví 8400 8400 8400 A

19ZPD10-0139 Charvátová Věra, Lukavec u Hořic Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 40250 40250 40250 B

19ZPD10-0140 Čepelka Ladislav, Val Asanace kůrovcového smrkového dříví Val-Cepelka 5400 5400 5400 A

19ZPD10-0141 Kalenský Jan, Klášterská Lhota Těžba kůrovcových stromů - Slemeno 7500 7500 7500 A

19ZPD10-0143 Thér Tomáš, Police nad Metují Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 18410 18410 18410 B

19ZPD10-0144 Thér Tomáš, Police nad Metují Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací.35850 35850 35850 A

19ZPD10-0145 Zahradník Jiří, Nová Paka Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 13020 13020 13020 B

19ZPD10-0146 Louda Miroslav, Hradec Králové Výstavba oplocenky po kůrovcové kalamitě 11200 11200 11200 B

19ZPD10-0147 Miloš Hanzlík, IČO 43141072 Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací.29700 29700 29700 A

19ZPD10-0148 Mihulkova Martina, Slatina nad Zdobnicí Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví 7200 7200 7200 A

19ZPD10-0149 Matouš Jan, Vysokov Kůrovec na LHC Matouš Tutleky 2019 9750 9750 9750 A

19ZPD10-0150 Matouš Jan, Vysokov Kůrovec na LHC Matouš Markoušovice 2019 11250 11250 11250 A

19ZPD10-0151 Matouš Jan, Vysokov Kůrovec + Oplocení na LHC Matouš Ćervený Kostelec 2019 30400 30400 30400 A, B

19ZPD10-0153 Zajícová Iva, Dvůr Králové nad Labem Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 13860 13860 13860 B

19ZPD10-0154 Vaněk Václav, Semechnice 19ZPD10 23100 23100 23100 A

19ZPD10-0155 Voltrová Markéta, Šestajovice 19ZPD10 18150 18150 18150 A

19ZPD10-0156 BOŘEK Jaroslav, Rychnov Nad Kněžnou Asanace kůrovcového dříví - Bořek 35550 35550 35550 A

19ZPD10-0157 Otčenášek Josef, Voděrady 19ZPD10 7050 7050 7050 A

19ZPD10-0158 Bělobrádková MUDr. Eva, Opočno 19ZPD10 17250 17250 17250 A

19ZPD10-0159 Ambrož Jiří, Val Asanace kůrovcového dříví 7200 7200 7200 A

19ZPD10-0160 Marešová Kateřina, Nový Hrádek Asanace kůrovcových stromů Krčín 10200 10200 10200 A

19ZPD10-0161 Přibyl Josef, Nový Hrádek těžba kůrovcových stromů v mlazinách N.Hrádek 12900 12900 12900 A

B- zřizování oplocenek pro ochranu dřevin při 

obnově porostů vytěžených z důvodů napadení 

kalamitním hmyzím škůdcem

Alokace programu 

Návrh na čerpání

Zůstatek 

Návrh na poskytnutí dotačních prostředků

Souhr rozpočtu dotačního programu 19ZPD10 - kapitola 48 Dotační fond odvětví životní prostředí
A - těžba a přiblížení stromů napadených 

kalamitním hmyzím škůdcem z lesního porostu 

1 z 3



19ZPD10 - Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví Příloha č. 1 

Účel dotace

                                                                        10 000 000,00 Kč 

Čerpání od začátku roku 2019                                                                           3 826 620,00 Kč 

                                                                          1 184 880,00 Kč 

                                                                          4 988 500,00 Kč 

Kód žádosti Název žadatele Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Doporučená 

dotace

Účel 

dotace

B- zřizování oplocenek pro ochranu dřevin při 

obnově porostů vytěžených z důvodů napadení 

kalamitním hmyzím škůdcem

Alokace programu 

Návrh na čerpání

Zůstatek 

Návrh na poskytnutí dotačních prostředků

Souhr rozpočtu dotačního programu 19ZPD10 - kapitola 48 Dotační fond odvětví životní prostředí
A - těžba a přiblížení stromů napadených 

kalamitním hmyzím škůdcem z lesního porostu 

19ZPD10-0162 Novotný Václav, Podbřezí Těžba kůrovec Rovné 7350 7350 7350 A

19ZPD10-0163 Javorský Lukáš, Kounov Oplocení Kounov 15980 15980 15980 A, B

19ZPD10-0165 Vaňková Jitka, Libel Pokácení kůrovcem napadených stromů a jejich asanace 6300 6300 6300 A

19ZPD10-0166 Krásný Otakar, Bačetín oplocení na Polomu 20440 20440 20440 B

19ZPD10-0167 Spolek majitelů lesa Rašín, z.s., IČO 60114240 Podpora hospodaření v lesích-asanace kůrovcového dříví (20ZPD10) 27860 27860 27860 B

19ZPD10-0168 Blažek Petr, Trutnov Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 11900 11900 11900 B

19ZPD10-0169 Sršeň Miroslav, Rychnov nad Kněžnou Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví 7500 7500 7500 A

19ZPD10-0170 Janeček Michal, Voděrady Podporu likvidace kůrovce u malých vlastníků lesů 2 6000 6000 6000 A

19ZPD10-0171 Koblása Milan, Synkov-Slemeno Podpora hospodaření v lesích 9750 9750 9750 A

19ZPD10-0172 Zima Jiří, Vysoká Srbská Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací 5250 5250 5250 A

19ZPD10-0173 Dohnálek Miloš, Hřibojedy Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě 17500 17500 17500 B

19ZPD10-0174 Stanislav Nypl, IČO 04032314 Likvidace kůrovce - Stará Paka 7200 7200 7200 A

19ZPD10-0175 Čeřovská Blažena, Pecka asanace kůrovcového dřeva 16950 16950 16950 A

19ZPD10-0176 Pech František, Stará Paka les - kůrovcová kalamita ve Staré Pace 7350 7350 7350 A

19ZPD10-0177 Ringelová Daniela, Česká Skalice Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací.11700 11700 11700 A

19ZPD10-0178 Štefek Jaroslav, Synkov-Slemeno Těžba kůrovcového dřeva v k.ú. Slemeno u Rychnova nad Kněžnou 13350 13350 13350 A

19ZPD10-0179 Dufková Vlasta, Nový Hrádek oplocení Dufková 12040 12040 12040 B

19ZPD10-0182 Martinek Vladimír, Kostelec nad Orlicí těžba, asanace, odkornění Martínek 8850 8850 8850 A

19ZPD10-0184 Kapras Josef, Praha Těžba a přiblížení stromů napadených kalamitním hmyzím škůdcem 61800 61800 61800 A

19ZPD10-0185 Čtvrtečka Martin, Velké Petrovice těžba, asanace, oplocení Sněžné 16500 16500 16500 A, B

19ZPD10-0186 Bejr Jan, Libňatov Obnova lesa v Libňatově 44800 44800 44800 A, B

19ZPD10-0187 Vlček Josef, Hořičky Stavba oplocení po kůrovcové kalamitě. 28000 28000 28000 B

19ZPD10-0188 Jiří Kokeš, Rtyně v Podkrkonoší Asanace kůrovce 7050 7050 7050 A

19ZPD10-0189 Bláha Martin, Trutnov Těžba, přiblížení a asanace kůrovcového dřeva 5250 5250 5250 A

19ZPD10-0190 Sedláček Miroslav, Zábrodí Těžba a přiblížení kůrovcových stromů se současně provedenou asanací.11400 11400 11400 A

19ZPD10-0191 Špetlová Ludmila, Velké Svatoňovice Kůrovec Špetlová 13050 13050 13050 A

19ZPD10-0192 Bláhová Hana, Nové Město nad Metují Těžba, přiblížení a asanace kůrovcových stromů 18000 18000 18000 A

19ZPD10-0193 Matouš Jan, Vysokov Podpora hospodaření v lesích ,asanace kůrovcového dříví 13750 13750 13750 A, B

2 z 3



19ZPD10 - Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví Příloha č. 1 

Účel dotace

                                                                        10 000 000,00 Kč 

Čerpání od začátku roku 2019                                                                           3 826 620,00 Kč 

                                                                          1 184 880,00 Kč 

                                                                          4 988 500,00 Kč 

Kód žádosti Název žadatele Název projektu Výdaje projektu 

celkem

Výše žádané 

podpory

Doporučená 

dotace

Účel 

dotace

B- zřizování oplocenek pro ochranu dřevin při 

obnově porostů vytěžených z důvodů napadení 

kalamitním hmyzím škůdcem

Alokace programu 

Návrh na čerpání

Zůstatek 

Návrh na poskytnutí dotačních prostředků

Souhr rozpočtu dotačního programu 19ZPD10 - kapitola 48 Dotační fond odvětví životní prostředí
A - těžba a přiblížení stromů napadených 

kalamitním hmyzím škůdcem z lesního porostu 

19ZPD10-0194 Sádlo Radomír, Holín Vykácení napadených smrků a jejich odvoz 27000 27000 27000 A

19ZPD10-0197 Bernat Jiří, Samšina Podpora hospodaření v lesích - asanace kůrovcového dříví -19ZPD10 42000 42000 42000 A

19ZPD10-0198 Josef Řezníček, IČO 43463762 Asanace kůrovce 25500 25500 25500 A

19ZPD10-0199 Milan Horák IČO 43465307 Likvidace kůrovce na lesním pozemku v Havlovicích 18000 18000 18000 A

19ZPD10-0200 Hartman Jiří, Česká Skalice Těžba a asanace kůrovcového dřeva Dlouhé 6600 6600 6600 A

19ZPD10-0201 Vašák Karel, Dvůr Králové nad Labem Asanace kůrovcového dříví 15300 15300 15300 A

19ZPD10-0202 Horáková Milena, Havlovice Likvidace kůrovce na lesním pozemku v Havlovicích 45000 45000 45000 A

19ZPD10-0203 Matěna Jiří, Havlovice Stavba oplocenky v porostu 117K3d, 117K5d 22750 22750 22750 B

19ZPD10-0204 Kuhn-Gaber Walter, Hostinné Podpora hospodaření v lesích – asanace kůrovcového dříví 43200 43200 43200 A

19ZPD10-0210 Dědek Miroslav, Horní Kalná Těžba a přiblížení kůrovcových stromů 13050 13050 13050 A

3 z 3


